Ilustríssimo Senhor
Prof. Dr. Carlos Eduardo Ambrósio
DD. Diretor da FZEA/USP

Senhor Diretor:

			Nos termos da Portaria FZEA nº ________________________ eu, ______________________________________________________________________,
venho requerer minha inscrição como candidato a representante da categoria____________________________________________ junto à(ao)
_______________________________________________________________________
(especificar o colegiado/comissão)

N. USP: _________________________________
E-mail: __________________________________
Celular: _________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

Pirassununga, ______/_______/_______

____________________________________
Assinatura